
KOSZTORYS

Remont pomieszczeń na pracownię komputerową	:	Remont pomieszczeń na pracownię komputerową
Police ul. Korczaka 51A	:	Police ul. Korczaaka 51A
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego	:	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
Police ul. Kresowa 5	:	Police ul. Kresowa 5

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Tynki gładzie ,malowanie , wymiana posadzki					
1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome i pionowe 95.00	m ² m ²	 95.000	
				RAZEM	95.000
2	KNNR 2 0802-06	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach 95.00	m ² m ²	 95.000	
				RAZEM	95.000
3	KNR-W 2- 02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem 95.00	m ² m ²	 95.000	
				RAZEM	95.000
4	KNR-W 4- 03 0306-02	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych dwubiegunowych do 16 A ze stykiem ochronnym 14	szt. szt.	 14.000	
				RAZEM	14.000
5	KNR 4-03 0202-01	Wymiana przewodów kabelkowych YDY x1,5 40	m m	 40.000	
				RAZEM	40.000
6	KNNR 3 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych 5.5	m ² m ²	 5.500	
				RAZEM	5.500
7	KNNR 3 0302-01	Uzupełnienie ścian oraz zamurowanie otworów w ścianach z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej 1.33	m ³ m ³	 1.330	
				RAZEM	1.330
8	KSNR 3 0303-01	Przebicia w ścianach z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej - powiększenie otworu 1.35	m ³ m ³	 1.350	
				RAZEM	1.350
9	KNNR 3 0307-02	Osadzenie nadproża w murze z cegły na zaprawie cementowej 3	m m	 3.000	
				RAZEM	3.000
10	KNR 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 10	m ² m ²	 10.000	
				RAZEM	10.000
11	KNR 2-02 2001-01	Wyrównanie posadzki masą wyrównawczą 53	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
12	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW 53	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
13	Analiza indywidualna	Wywóz i utylizacja gruzu 4	m ³ m ³	 4.000	
				RAZEM	4.000
14	KNR 2-02 0121-05	Ścianki działowe z luksferów, 20x20x5cm 18	m ² m ²	 18.000	
				RAZEM	18.000
15	KNR 5-07 0101-01	Wykonanie infrastruktury informatycznej 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Tynki gładzie ,malowanie , wymiana posadzki								
1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome i pionowe obmiar = 95.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	5.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ₃	19.9500	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0190	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0285	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNNR 2 0802-06	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach obmiar = 95.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.422r-g/m ²	r-g	40.0900	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	237.5000	0.000		0.00	
3*		woda 0.0002m ³ /m ²	m ³	0.0190	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0011m-g/m ²	m-g	0.1045	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 95.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	16.7200	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.276dm ³ /m ²	dm ₃	26.2200	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0285	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-03 0306-02	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych dwubiegunowych do 16 A ze stykiem ochronnym obmiar = 14szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.336r-g/szt.	r-g	4.7040	0.000	0.00		

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- gniazda podtynkowe 2-biegunowe	szt	14.2800	0.000		0.00	
3*		1.02szt/szt. materiały pomocnicze 4%	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-03 0202-01	Wymiana przewodów kabelkowych YDY x1,5 obmiar = 40m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0662r-g/m	r-g	2.6480	0.000	0.00		
2*		-- M -- przewody kabelkowe 1.04m/m	m	41.6000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNNR 3 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych obmiar = 5.5m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.76r-g/m ²	r-g	15.1800	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe 1m ² /m ²	m ²	5.5000	0.000		0.00	
3*		ościeżnice drzwiowe drewniane drzwi wewn. 1m ² /m ²	m ²	5.5000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 7.5%	%	7.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.05m-g/m ²	m-g	0.2750	0.000			0.00
6*		środek transportu poziomego 0.06m-g/m ²	m-g	0.3300	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNNR 3 0302-01	Uzupełnienie ścian oraz zamurowanie otwo- rów w ścianach z cegły na zaprawie wapien- nej i cementowo-wapiennej obmiar = 1.33m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 15.44r-g/m ³	r-g	20.5352	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła 372szt/m ³	szt	494.7600	0.000		0.00	
3*		zaprawa 0.34m ³ /m ³	m ³	0.4522	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8	KSNR 3 0303- 01	Przebiecia w ścianach z cegły na zaprawie wa- piennej i cementowo-wapiennej - powiększe- nie otworu obmiar = 1.35m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 42.12r-g/m ³	r-g	56.8620	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9	KNNR 3 0307-02	Osadzenie nadproża w murze z cegły na zaprawie cementowej obmiar = 3m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.04r-g/m	r-g	6.1200	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa 0.02m ³ /m	m ³	0.0600	0.000		0.00	
3*		nadproże 1m/m	m	3.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10	KNR 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 10m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	11.3000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ₃	1.7300	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ₃	1.8300	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11	KNR 2-02 2001-01	Wyrównanie posadzki masą wyrównawczą obmiar = 53m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.2806r-g/m ²	r-g	67.8718	0.000	0.00		
2*		-- M -- Masa wyrównawcza 1m ² /m ²	m ²	53.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.108m-g/m ²	m-g	5.7240	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.1135m-g/m ²	m-g	6.0155	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW obmiar = 53m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3953r-g/m ²	r-g	20.9509	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa 1.09m ² /m ²	m ²	57.7700	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	0.3021	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.2173	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13	Analiza indywidualna	Wywóz i utylizacja gruzu obmiar = 4m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/m ³	r-g	4.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- utylizacja gruzu 1/m ³		4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
14	KNR 2-02 0121-05	Ścianki działowe z luksferów, 20x20x5cm obmiar = 18m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.01r-g/m ²	r-g	36.1800	0.000	0.00		
2*		-- M -- luksfery 20x20x5 cm 25szt/m ²	szt	450.0000	0.000		0.00	
3*		zaprawa 0.007m ³ /m ²	m ³	0.1260	0.000		0.00	
4*		druk stalowy okrągły cynkowany 3-4 mm 2kg/m ²	kg	36.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.9000	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.05m-g/m ²	m-g	0.9000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
15	KNR 5-07 0101-01	Wykonanie infrastruktury informatycznej obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 1.05*0.955=1.00275r-g/szt.	r-g	1.0028	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł